ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.11.2017 г.                               Енакиево        № 730

О переименовании учреждений
дополнительного образования
города Енакиево

Руководствуясь частью 6 статьи 20, частью 5 статьи 21 Закона Донецкой Народной
Республики «Об образовании», на основании пунктов 3.2.3., 3.6.1., 4.1. Положения об
администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации
города Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью приведения уставных документов
образовательных организаций в соответствие с нормативной базой Донецкой Народной
Республики

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Переименовать коммунальные учреждения дополнительного образования города
Енакиево согласно приложению.

 2. Директорам  учреждений дополнительного образования города Енакиево внести
изменения в регистрационные документы в Департаменте государственной регистрации
Министерства доходов и сборов Донецкой Народной Республики.

 3. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального
опубликования.

 4. Заместителю начальника отдела образования администрации города Енакиево
обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте
администрации города Енакиево.

 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево

 Приложение
 к распоряжению главы
 администрации
 города  Енакиево
 от ________  № ______ (пункт 1)

СПИСОК
переименованных учреждений дополнительного образования

№№
п/п

Наименование организации
при создании

Формулировка наименования после
изменения

1.

Коммунальное учреждение
дополнительного образования
«Центр технического творчества
города Енакиево»

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА
ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

2.

Коммунальное учреждение
дополнительного образования
«Эколого-натуралистический центр
учащейся молодежи города
Енакиево»

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЭКОЛОГО-НАТУРАЛИСТИЧЕСКИЙ
ЦЕНТР УЧЕНИЧЕСКОЙ МОЛОДЁЖИ
ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

3.

Коммунальное учреждение
дополнительного образования
спортивного профиля «Детско-
юношеская спортивная школа
города Енакиево»

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СПОРТИВНОГО ПРОФИЛЯ «ДЕТСКО-
ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

4.

Коммунальное учреждение
дополнительного образования
«Центр детского и юношеского
творчества города Енакиево»

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО
ТВОРЧЕСТВА ГОРОДА ЕНАКИЕВО»

Заместитель начальника отдела образования
администрации города Енакиево